

**Anpartsselskabet Mikael
Hedager Würtz Holding**
Nygårdsvej 75
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33376790

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Mikael Hedager Würtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding
Nygårdsvej 75
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33376790

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mikael Hedager Würtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(23.250)
Driftsresultat		(10.000)	(23.250)
Andre finansielle indtægter		103.596	130.789
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(503.286)
Andre finansielle omkostninger		(50.584)	(63.884)
Resultat før skat		43.012	(459.631)
Skat af årets resultat	1	(800)	(10.197)
Årets resultat		42.212	(469.828)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.212	(469.828)
		42.212	(469.828)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.500	13.500
Andre tilgodehavender		<u>1.763.902</u>	<u>2.204.876</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.777.402</u>	<u>2.218.376</u>
Anlægsaktiver		<u>1.777.402</u>	<u>2.218.376</u>
Aktiver		<u>1.777.402</u>	<u>2.218.376</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(62.600)</u>	<u>(104.812)</u>
Egenkapital		<u>17.400</u>	<u>(24.812)</u>
Bankgæld		1.736.952	2.211.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	31.250
Anden gæld		<u>800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.760.002</u>	<u>2.243.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.760.002</u>	<u>2.243.188</u>
Passiver		<u>1.777.402</u>	<u>2.218.376</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(104.812)	(24.812)
Årets resultat	0	42.212	42.212
Egenkapital ultimo	80.000	(62.600)	17.400

Ledelsen er opmærksom på at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	800	10.197
	800	10.197
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	516.786	2.204.876
Tilgange	0	103.596
Afgange	0	(544.570)
Kostpris ultimo	516.786	1.763.902
Nedskrivninger primo	(503.286)	0
Nedskrivninger ultimo	(503.286)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500	1.763.902

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for bankengagement i Dokken 2017 P/S på 345.524 kr.
